PELO CAMPO E CIDADE
AOM.2017-2020

Ofício SMECn? 673/2022 São Francisco de Assis, 28 de dezembro de 2022

Exmo. Sr.Prefeito
Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal de São Francisco de Assis
Rio Grande do Sul

Prezado Senhor

Em atenção à formação do Conselho Municipal do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica (FUNDEB), informamos como

representante dos servidores técnico-administrativos das escolas públicas, da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura: Titular: Lourdes Terezinha da Rosa Baú (CPF: 95206256072) e

Suplente: Lidiane Corrêa Lopes (CPF: 90781864020).

Atenciosamente
/ L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000